ดอกรีมเมอร์
Ream
ers
49 Tel: 02-030-0092   Fax: 02-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
ประเภท และ ตัวเลือก
Tool Types and selections
Type Increments

 (0.001mm Increment) L ℓ1 d2
(h6)
Order Code
Carbide
Model 068675
3.98 - 3.99 56 20 4 068675039X0
4.00 56 20 4 06867504000
4.01 - 4.02 56 20 4 068675040X0
4.98 - 4.99 63 22 4 068675049X0
5.00 63 22 4 06867505000
5.01 - 5.02 63 22 4 068675050X0
5.98 - 5.99 63 22 5 068675059X0
6.00 63 22 5 06867506000
6.01 - 6.02 63 22 5 068675060X0
7.98 - 7.99 71 25 6.3 068675079X0
8.00 71 25 6.3 06867508000
8.01 - 8.02 71 25 6.3 068675080X0
9.98 - 9.99 71 25 8 068675099X0
10.00 71 25 8 06867510000
10.01 - 10.02 80 28 10 068675100X0
11.98 - 11.99 80 28 10 068675119X0
12.00 80 28 10 06867512000
12.01 - 12.02 80 28 10 068675120X0
มีรูสำ�หรับฉีดน้ำ�หล่อเย็นสำ�หรับรีมรูไม่ทะลุ
Reamer with internal lubrication for
reaming blind holes.
0.01mm
increment
D
L
1
d2
แทน X ใน Order Code ด้วยตัวเลขขนาดที่ต้องการ เช่น ขนาด 4.99 = 06867504990
Replace X in Order Code with size. Ex. Size 4.99 = 06867504990
REAMERS
Re
am
er
s
64Tel: +662-030-0092   Fax: +662-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
D
(0.005mm Increment) L ℓ1 ℓ2 d2
(h5)
Order Code
Carbide
Code 068610
0.200 ~ 0.245 39 0.9 2.0 3 068610002XX
0.250 ~ 0.295 39 1.1 2.5 3 068610002XX
0.300 ~ 0.345 39 1.4 3.0 3 068610003XX
0.350 ~ 0.395 39 1.7 3.5 3 068610003XX
0.400 ~ 0.495 39 2.0 4.0 3 068610004XX
0.500 ~ 0.595 39 2.3 5.0 3 068610005XX
Micro High Precision Reamers — รีมเมอร์ขนาดไมโคร ความเที่ยงตรงสูง
Magafor
Standard
S
ta
nd
ar
ds
Tolerance
D ± 0.001
Materials
Speed m/min. Feed mm/rev.